

Poznań, dnia 10 sierpnia 2020 r.

Nr sprawy: SMP.ZIT.2710.1.2020

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu pn.: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy Zakupowej Gmin Metropolii Poznańskiej na okres od 01.01.2021 do 31.12.2022**”

1. Dotyczy rozdziału 1 pkt. 1.6 SIWZ. Wykonawca wnosi, aby zmiana dotycząca zwiększenia ilości paliwa gazowego była na poziomie do 10% wycenianego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę dotyczącą ilości paliwa gazowego, biorąc pod uwagę sezonowość zużycia paliwa gazowego (sezon zimowy) oraz ewentualne dodawanie i odejmowanie punktów poboru gazu, wg Zamawiającego zmiana ilości paliwa gazowego do 20% od zamówienia podstawowego jest ilością optymalną.

2. Dotyczy rozdziału 14 pkt. V ust. 3, 4, 5. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów o karach umownych.

Sporządzono, Poznań dnia 10.08.2020 r.
Zamawiającego
Dominika Błażejczak
Enmedia Aleksandra Adamska

Podpis Kierownika

Dyrektor Biura

Piotr Wiśniewski